[pag. 15.]

Latus translatum floreni 3 denarii 6.

Agros habet inseminaturae ad utramque Calcaturam metretarum 15, quarum una solum inseminatur metretis 7 1/2, post quamvis metretam defalcato semine:/ procreantur duo, in simul 15, quamvis a denariis 21 limitando eveniunt in parata

floreni 3 denarii 24.

Domatim nihil praestatur, cum ab antiquo in usu non habebatur, ex ratione quod Praesbiteri ex gremio habeantur.

Singuli unius diei messe, quorum sunt 15, annue obligantur Parocho praestanda, quemvis a denariis 9 aestimando florenus 1 denarii 35.

Alios Proventus nullos annue percipit.

Quae insimul aestimata faciunt florenos 7 denarios 65.

Stolam percipit sequentem

| | hungaricos florenos | denarios | | florenos | denarios |
|--|------------------------|----------|-------------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione Loco Solutionis datur Prandium | | | | | |
| A Matrimonio cum Benedictione | | 14 | annue circiter | | 28 |
| A Sepultura majori | 2 | 40 | | 4 | 80 |
| A Sepultura minori | | 12 | | | 24 |
| A Benedictione Domorum annue circiter duas metretas avenae | | | | | 42 |
| Pro Sacrificiis in paratis et in Farina nihil. | | | | | |
| Quae insimul Limitata faciunt | | | | 13 | 39 |

Jus Patronatus penes Inclytum Dominium Munkacsense.

Est et alter in hac Possessione Praesbiter Paulus Niffor. Habet Commodam Domum in sextalitate, Keniziatus, qui aequales proventus priori in materialibus in foeno, in frumento domatim quod sunt 15, in Labore percipit.

Alternation Divina Sacrificia peragunt, in Locum Ludimagistri alternatim penes Missae Sacrificium inserviunt.

Stolarem Proventum ad invicem inter se dividunt et uterque ex obveniente accidentem ratam partem dimidiam percipit.

Horum uterque nullos alios proventus annuatim Idealiter percipit. Computatis itaque computandis utriusque annuus proventus exurgit ad totalem summam pecuniam florenos 26 denarios 78.

Parochia Possessionis Babicsy⁴⁸⁷

Hanc administrat Parochus Loci Basilius Delegan. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Ligna, proxima ruinae. Apparamentis ut sunt: Casulae, Albae, Stolae, manipuli, Calix cum Patenula Staneus, et his similia mediocriter est provisus. [pag. 16.] Haec Ecclesia Proventus nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem suis conatibus noviter erectam, stante obligatione erectionis penes Communitatem. Hortum habet infra mediocrem.

Prata falcata aere proprio Conductitia foeni Curus 2 a hungarico floreno 1 denariis 2, constituunt computando *florenos 2 denarios 4.*